

Ulrik Winther A/S

Thorsvej 17, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 53 64 47 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Ulrik Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Winther A/S Thorsvej 17 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 53 64 47 16
	Stiftet: 30. juni 1975
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Ulrik Winther, formand Michael Winther Lene Hougaard Winther
Direktion	Michael Winther
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Michael Winther Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre VVS-arbejde og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på 1.838.137 kr. mod 7.898.324 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.699.286 kr.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 situationen. Ligeledes som resten af branchen har der været fremgang i aktiviteten.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.283.200	24.778.983
1 Personaleomkostninger	-17.725.122	-13.586.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.035.951	-1.023.247
Driftsresultat	2.522.127	10.168.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.505
Andre finansielle indtægter	3.985	203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.382	-57.700
Resultat før skat	2.368.730	10.131.968
3 Skat af årets resultat	-530.593	-2.233.644
Årets resultat	1.838.137	7.898.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	1.838.137	898.324
Disponeret i alt	1.838.137	7.898.324

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
5 Grunde og bygninger	1.188.277	1.307.422
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.254	845.865
Materielle anlægsaktiver i alt	1.953.531	2.153.287
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.988	14.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.988	14.988
Anlægsaktiver i alt	1.968.519	2.268.275
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	365.000	432.500
Varebeholdninger i alt	365.000	432.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.767.920	8.703.630
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	395.529	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	391.411
Andre tilgodehavender	56.386	36.623
Periodeafgrænsningsposter	539.700	310.600
Tilgodehavender i alt	7.759.535	9.442.264
Likvide beholdninger	7.599.336	8.620.562
Omsætningsaktiver i alt	15.723.871	18.495.326
Aktiver i alt	17.692.390	20.763.601

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	990.000	990.000
Overført resultat	3.709.286	1.871.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	4.699.286	9.861.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.000	70.000
Hensatte forpligtelser i alt	99.000	70.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.284.643	1.254.116
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.643	1.254.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.291.404	3.728.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.715.297	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	501.035	2.217.575
Anden gæld	4.101.725	3.632.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.609.461	9.578.336
Gældsforpligtelser i alt	12.894.104	10.832.452
Passiver i alt	17.692.390	20.763.601

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	990.000	972.825	1.500.000	3.462.825
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	898.324	7.000.000	7.898.324
Egenkapital 1. juli 2021	990.000	1.871.149	7.000.000	9.861.149
Udbetalt udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	1.838.137	0	1.838.137
	990.000	3.709.286	0	4.699.286

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.524.283	11.840.654
Pensioner	1.917.786	1.536.713
Andre omkostninger til social sikring	283.053	209.409
	<u>17.725.122</u>	<u>13.586.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.383	0
Andre finansielle omkostninger	146.999	57.700
	<u>157.382</u>	<u>57.700</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	501.593	2.217.644
Årets regulering af udskudt skat	29.000	16.000
	<u>530.593</u>	<u>2.233.644</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>
Afskrivninger primo		400.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Afskrivninger ultimo		<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.197.593	4.755.878
Tilgang	40.800	162.330
Afgang	0	-324.328
Kostpris ultimo	3.238.393	4.593.880
Afskrivninger primo	1.890.171	3.910.013
Årets afskrivninger	159.945	242.941
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-324.328
Afskrivninger ultimo	2.050.116	3.828.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.188.277	765.254

30/6 2022

30/6 2021

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	<u>14.988</u>	<u>14.988</u>
Kostpris ultimo	14.988	14.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.988	14.988

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder til kostpris	<u>395.529</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	395.529	0

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.284.643</u>	<u>0</u>	<u>1.284.643</u>	<u>0</u>
	1.284.643	0	1.284.643	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 394 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.364 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 3.970 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Winther Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Michael Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Winther

Direktør

ID: 6b9c42c4-471f-4b68-80cb-4f4fa7c90b7a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 06:01:28

Underskrevet med MitID



Michael Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Winther

Bestyrelsesmedlem

ID: 6b9c42c4-471f-4b68-80cb-4f4fa7c90b7a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 06:01:28

Underskrevet med MitID



Ulrik Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Winther

Bestyrelsesformand

ID: 985224fb-3fcd-4c4c-a9c8-3ba7355378a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2022 kl.: 22:26:47

Underskrevet med MitID



Lene Hougaard Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Hougaard Winther

Bestyrelsesmedlem

ID: dd653a46-de31-47f7-83d5-a062f4754178

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 11:23:02

Underskrevet med MitID



Lars Fogtmann Juelsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Fogtmann Juelsen

Revisor

ID: 98494520

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 11:30:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ulrik Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Winther

Dirigent

ID: 985224fb-3fcd-4c4c-a9c8-3ba7355378a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 06:52:32

Underskrevet med MitID

